2

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 13 от 14 марта 2024 года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 15.12.2023 № 79 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» на плановый период 2024-2026 годов»

Руководствуясь федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 21.09.2011 № 106, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 15.12.2023 № 79 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» на плановый период 2024-2026 годов» следующие изменения, дополнив перечень муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск», которое планируется приватизировать в 2024-2026 годах, позициями 2 - 4  следующего содержания:

	«2.
	Имущественный комплекс с земельным участком площадью 3030,0 кв.м с кадастровым номером 61:48:0030517:4, местоположение: Российская Федерация, Ростовская обл., г. Волгодонск, пер. Донской, 21
	Здание противотуберкулезного диспансера, здание прачечной  с земельным  участком
	II - IV, 2024

	3.
	Здание рентгенкабинета, назначение: нежилое, площадью 134,3  кв.м, количество этажей: 1, с кадастровым номером 61:48:0030578:1272, с земельным участком площадью 822,0 кв.м с кадастровым номером 61:48:0030517:13, местоположение: Российская Федерация, Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Кадолина, 9а
	Здание рентгенкабинета с земельным участком
	II - IV, 2024

	4.
	Имущественный комплекс с земельным участком площадью 17831,0 кв.м с кадастровым номером 61:48:0020101:11, местоположение: Российская Федерация, Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Отдыха, 21
	14 объектов недвижимого имущества (3 домика отдыха,  11 объектов незавершенного строительства)  с земельным участком
	II - IV, 2024»

2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (Ковалевский Г.А.) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике Столяра И.В.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска                             			        C.Н. Ладанов

Проект вносит Администрация
[bookmark: Par41]города Волгодонска
image1.wmf